Mycom CLM 121 pro montáž do panelu, IP54
Měření vodivosti / teploty
mycom CLM 121/151
Převodník pro měření vodivosti / teploty
se spínačem mezních hodnot, pro připojení
2 - elektrodových a indukčních sond
Technická
informace

9 zvláštní provedení
Objednávací schéma
 CLM      -      ⇐ úplný objednací kód
TI 023C/07/cs/02.97/06.99/CV4.2
Hauser+Endress
Naše měřítko je praxe
Česká republika              Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
   Pracoviště:   Obchodní zastoupení:     Výhradní zastoupení:       Autorizovaný  distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88  Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01  Louny
tel./fax: 0395 / 65 44 87
tel.:       0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44  Ostrava 44
tel./fax: 069 / 678 29 04
tel.:       0602 74 44 81
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Brno
Ing. Tomáš Halamík
Příkop 27b
602 00  Brno
tel./fax: 05 / 45 24 19 85
tel.:       0602 620 117
e-mail: tomas.halamik@iol.cz
Praha
Jiří Moravec
Litevská 1
Pošt. přihrádka 9
100 05  Praha 10
tel./fax: 02 / 7174 5606
     02 / 7174 6479
Hradec Králové
Ing. Miloš Legner
Kydlinovská 222
503 01  Hradec Králové
tel.: 049 / 61 42 09
       0603 324 551
fax: 049 / 61 28 93
e-mail:
Transcom Technik s.r.o.
Bojnická 14
832 83  Bratislava
tel.: 07 / 4488 0260
       07 / 4488 0261
       07 / 4488 8690
fax: 07 / 4488 7112
PPA TRADE s.r.o.
Vajnorská 137
830 00  Bratislava
tel.: 07 / 4445 4570
fax: 07 / 4445 4572
Sídlo v SRN:              Endress+Hauser Instruments International GmbH+Co.• Colmarer Straße 6
   79576 Weil am Rhein • Tel. +49-7621-97502 • Fax +49-7621 975345
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.